щщ*
>

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ
АВИАЦИИ (МГТУ ГА)»

КИРСАНОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ -
ФИЛИАЛ МГТУ ГА

П Р И К А З

«30» сентября 2019 г. г. Кирсанов № 146/к
О зачислении поступающих на обучение по заочной форме

на места с оплатой по договорам

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в Кирсановский АТК -  филиал МГТУ ГА с 1 октября 2019 г.
на 1 курс обучения на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования по заочной форме на места, финансируемые
по договорам об оказании платных образовательных услуг, с обучением в г.
Кирсанове нижепоименованных поступающих, успешно прошедших
конкурсный отбор и представивших в приёмную комиссию оригиналы
документов об образовании

1. Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация
летательных аппаратов и двигателей»

№
п/п Ф.И.О.

1. Авдеев Владислав Андреевич
2. Гавриленков Артём Иванович
3. Гадальцев Руслан Сергеевич
4. Кутоманов Илья Эдуардович
5. Лепский Владимир Владимирович
6. Лисик Александр Иванович
7. Лопырев Александр Александрович
8. Львов Виталий Владимирович
9. Манаенков Артем Витальевич

10. Маргарян Тигран Генрикович

11. Мостовой Андрей Павлович
12. Нуралиев Жгер Жансанович
13. Петров Михаил Олегович
14. Погорелов Алексендр Владимирович
15. Пронин Андрей Андреевич
16. Пудов Евгений Владимирович
17. Пузиков Николай Иванович
18. Ремыга Александр Владимирович
19. Рогов Илья Олегович
20. Сенин Александр Юрьевич
21. Силиверстов Денис Александрович
22. Старков Владислав Валерьевич
23. Талибов Давид Турабович
24. Тельнов Евгений Валерьевич
25. Тишкин Василий Васильевич
26. Чернухин Антон Алексеевич
27. Шехов Святослав Хуршедович

2. Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация
электрифицированных и пилотажно-навигационных

комплексов»
№
п/п Ф.И.О.

1. Батаев Абубакар Асланбекович
2. Бодрова Екатерина Александровна
3. Гаврилов Александр Сергеевич
4. Жаров Вячеслав Андреевич
5. Козлов Иван Сергеевич
6. Кондратьев Илья Александрович
7. Котенков Антон Александрович
8. Курамшин Руслан Анвярович
9. Ланин Алексей Вадимович

10. Лебедев Николай Владимирович
11. Москальцов Виктор Анатольевич
12. Недосеков Николай Васильевич
13. Рыбак Артем Игоревич
14. Сушков Алексей Валерьевич
15. Сыроватский Станислав Владимирович
16.. Тикилиев Аслан Сайд-Альвиевич
17. Хорунжин Сергей Юрьевич
18. Чернецов Алексей Олегович
19. Шелковников Дмитрий Сергеевич
20. Щербаков Владимир Александрову

Врио директора колледжа Д.А. Ерохин